ANCLAJE CAMISA ABIERTOTIPOC

MEDIDAS COMERCIALES:
o Disponibles en didmetros desde 1/4" hasta 5/8".

ACABADO:
e Bicromatizado.

APLICACIONES

o Anclaje con doble antigiro en el cono y en el

casquillo.

o Anclaje versdtil para la fijacién de cargas en
materiales macizos.

e Utilizados con guayas, cuerdas, manilas, etc.
o Para aplicaciones internas y externas.

CARACTERISTICAS DIMENSIONALES

EQUIVALENCIA DIAMETRO
EN MILIMETROS TORNILLO DIAMETRO DE
M6

1/4. 6 M5 0.8

5/16. 8 M6 1 M8
3/8. 10 M8 1,25 M10
172 12 M10 1,50 M12

5/8.

16

M12 175

M16




